
DODATEK Č. 1 

ke SMLOUVĚ O PROPAGACI
ze dne 1. 8. 2019

Statutární město Prostějov
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 

IČ: 002 88 659 

DIČ: CZ00288659
Zastoupené Mgr. Františkem Jurou, primátorem města
bankovní spojení: č. ú.: 27-1505517309/0800, Česká spořitelna, a.s. (pobočka 

Prostějov)
(dále také jako „Objednatel")

a

BK OLOMOUCKO SPORT s.r.o.
se sídlem: Holická 1173/49a, Hodolany, 779 00 Olomouc 

IČ: 063 74 581
údaj o zápisu ve veřejném nebo jiném rejstříku: C 71710 vedená u Krajského soudu 

v Ostravě
zastoupená: Ing. Karlem Horákem, jednatelem společnosti
bankovní spojení: č. ú.: 2801278538/2010, FIO Banka a.s. (pobočka Brno)
(dále také jako „Poskytovatel")

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

Účel dodatku č. 1I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 8. 2019 na základě zadávacího řízení 
vedeného ve Věstníku veřejných zakázek pod e. č. Z2019-028166 Smlouvu 

o propagaci.
2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV. odst. 1 Smlouvy o propagaci 

spočívající ve změně trvání smlouvy, a to s odkazem na ust. § 222 odst. 6 

z.č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Změna splňuje zákonné 

požadavky na změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Potřeba 

změny závazku vznikla v důsledku okolností, které nebylo možné předvídat

1



(objektivní nemožnost plnění předmětu smlouvy z důvodu vyhlášení

nouzového stavu a s tím souvisejících opatření), nemění celkovou povahu

veřejné zakázky a nijak nemění hodnotu původního závazku ze Smlouvy o

propagaci.

II. Předmět dodatku č. 1

Ve Smlouvě o propagaci se v souladu s účelem tohoto dodatku mění

čl. IV. odst. 1 takto:

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 10. 2020.

III. Ostatní ujednání dodatku č. 1

1. Ujednání smlouvy o propagaci ze dne 1. 8. 2019, která nebyla tímto

Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají v platnosti. Pro účely tohoto dodatku se

nepoužije definice pojmu „sezóna" dle čl. I. 2. a s tím související ujednání,

která by kolidovala s tímto dodatkem sjednanou dobou trvání smlouvy.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních s platností

originálu, po dvou vyhotoveních pro každou smluvní stranu.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných

zástupců obou smluvních stran.

4. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Prostějova č. 0366

ze dne 26. 5. 2020.

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

2 ' 2*^0V Prostějově dne . 2 -8,. X35,.. 2020 ■ ■ - - V Prostějově dne

Za Objed Za Poskytovatele:

Ing. Karel Horák

jednatel společnosti
BK OLOMOUCKO SPORT s.r.o.

rantisek Jura
rimátor

tutární město Prostějov

2


